Doel: de verwachtte extra gelijktijdige belasting per woning inductiekoken reduceren voor een periode van 3 jaar

Business Case (voorbeeld)

gemiddeld aantal woningen in flat (1 stijgleiding):
aantal flatsin buurt:
jaarlijks budget per woning:

oplossing mag jaarlijks kosten flat:
oplossing mag jaarlijks kosten buurt:

20
20
€40,00

€800,00
€16.000,00

Gegevens elektriciteit in kW
maximaal gelijktijdig energiegebruik per woning 1,5
Vermogen inductiekookplaat (range) 4-7
Gemiddeld vermogen inductiekookplaat 4,5
Gewenste reductie: verwachtte extra gelijktijdige belasting per
woninginductiekoken 0,8
Gewenste reductie per flat/stijgleiding 16

gewenste reductie per buurt (distributieruimte) 320




